## Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Demonstrativo Anual para Fins de IR - MARTA MOREIRA GONCALVES CARDOSO

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária RPqB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 MARTA MORE Prédio da Casembrapa
Asa Norte
70306970 - Brasilia - DF

Fone: (61) 3181-0010 Fax: Email: atendimento@casembrapa.org.br MARTA MOREIRA GONCALVES CARDOSO
RUA IFE 160
Q 11 LT 18
VL FLORENCA
75375000 - SANTO ANTONIO DE GOIAS - GO

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Responsável pelos pagamentos

**CPF:** 764.590.981-15 **Matrícula:** 276198

Nome: MARTA MOREIRA GONCALVES CARDOSO

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
ADAO CARDOSO		0,00	227,67	227,67
MARTA MOREIRA GONCALVES CARDOSO		2.919,81	2.618,36	5.538,17
	Total	2.919,81	2.846,03	5.765,84

## Declaração de Reembolso - Ano Base 2023 Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar